วสัดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ ) วสัดุไฟฟ้าและวิทยุ จ านวน ๑๔ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงาน กอง
ช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายทรงพล วอเพชร (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๙,๗๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม